

یوم‌الله

۹ دی شلای ق بر بدن افراه مردد بین جیبه حق و باطل



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی گفت: حماسه ۹ دی، بسان تازپانه‌ای بر مرکب بیدادپیشانی بود که مردد در انتخاب جیبه حق و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر صف خود را بر گزینند و جامعه اسلامی از آفت این عارضه شوم قدری پاکسازی شود.

متن پیام سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی به این شرح است:

ملت شریف ایران اسلامی در یوم‌الله ۹ دی‌ماه ۱۳۸۸ با شور و شعور آگاهانه و هوشیارانه خود، زیباترین تجلی بصیرت دینی را به نمایش گذاشتند و حماسه‌ای جاوید آفریدند. روز مجاهدت، روز تهذیب روح امت از رنگارهای شبیه و انگاره‌ها، فتنه‌گرانی که در سایه تلاش دشمنان و بیدادیشان سعی می‌نمودند بین مردم و نظام فاصله انداخته و آنان را از آرمان‌های عاشورای حسینی و حضرت امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی دور سازند. حماسه ۹ دی، بسان تازپنه‌ای بر مرکب آنها بود که مردد در انتخاب جیبه حق و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر صف خود را بر گزینند و جامعه اسلامی از آفت این عارضه شوم قدری پاکسازی شود. حرکت خودجوش مردان و زنان ایران اسلامی در ۹ دی، یک گام بلند به سمت ظهور بود، گامی که نشان از بیداری جامعه اسلامی حول محور ولایت فقیه داشت، زیر تیر باران دروغگویی‌های سران فتنه و شبکه‌های پرشمار رسانه‌ای جیبه باطل، ملت شهیدپرور ایران بودند که نشان دادند اجازه تکرار تاریخ و تنها ماندن آیین امام حق را نمی‌دهند و ایسن یعنی گامی به پیش و آمادگی برای ظهور امام زمان علیه‌السلام. حماسه پر جوش و خروش ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، روز پیوند عاشورایی امام و امت و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات مرد و زن مسلمان ایرانی به حساب می‌آید. با گرامیداشت یوم‌الله ۹ دی اصرار بر استمرار راه انقلاب، راه خدایی و برگرفته از عبرت‌های عاشورا و نهضت اسلام ناب، اهل‌بیت معصومین(ع) است و امروز بیداری اسلامی و حرکت جهانی مستضعفین را به بار آورده و ان‌شالله به ظهور حضرت ججت علیه‌السلام ختم خواهد شد. ضمن تبریک فرموده رسیدن میلاد مسعود پیامبر رحمت حضرت محمدمصطفی(ص)وسلاهم‌برومندش‌ششمین اختر تابناک سپهر امامت و ولایت، حضرت امام جعفرصادق(ع) به محضر شریف رهبر عزیز ملت‌سده معظم کل قوا حضرت امام خاتمه‌ای، فراه شریف و ولایتمدار ایران، نیروهای مسلح و خانواده‌های محترم آنان، سعادت و بهروزی تحت توجهاث بقیةالله الاعظم حضرت مهدی(عج) و در سایه‌سار ولایت و امامت پرچمدار حکومت صالحان و سید و سالار عاشوراییان جهان حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خاتمه‌ای عزیز را مسألت می‌نمایم.

مطالبه

دولت یازدهم «دولت دود و رگود»

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: عملکرد دولت در مساله رکود و مبارزه با دود و آلودگی هوا بسیار ضعیف است که در صورت عدم‌توجه

باعث ایجاد بی‌اعتمادی بین مردم خواهد شد،

زیرا مردم به‌امید رفع مشکلات به آقای روحانی رأی دادند. اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: در حوزه محیط‌زیست و مخصوصاً آلودگی هوا تاکنون هیچ‌گونه کار جدی از سوی دولت در جهت رفع آن صورت نگرفته و متأسفانه سازمان محیط‌زیست به‌جای اینکه به رفع آلودگی هوا برسد، بیشتر به مسائل سیاسی توجه دارد و با توجیهاتی از قبیل سرب در بزین از وظیفه خود سر باز می‌زند. نماینده مردم تهران در مجلس افزود: اگر درباره آلودگی هوا دولت تنها اعلام می‌کرد برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت دارد باز این موضوع قابل توجه بود اما درباره این موضوع هیچ برنامه‌ای ارائه نشده است. کوثری تصریح کرد: رکود در کشور وجود دارد و دولت می‌توانست با یک برنامه ساده و توجه به اقتصاد مقاومتی به‌راحتی رکود را از بین ببرد و بسا آن مقابله کند. وی با تأکید بر اینکه دولت برای رفع مشکلاتی از جمله آلودگی هوا که روزانه چندین نفر را به کام مرگ می‌کشاند اقدام جدی نمی‌کند، گفت: عملکرد دولت در جلوگیری از کاهش رکود و مبارزه با دود بسیار ضعیف است و در صورت عدم‌توجه باعث ایجاد بی‌اعتمادی بین مردم خواهد شد، زیرا مردم به‌امید رفع مشکلات به آقای روحانی رأی دادند.

رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت تمدن نوین اسلامی با تکیه بر علمای دین و روشنفکران راستین تأکید کردند

امیدی به سیاستمداران نیست

رئیس‌جمهور: ۹ دی روز دفاع ملت از ولی فقیه و قانون اساسی بود



افتاده و از لحاظ سیاسی، منزوی و از لحاظ شوونات کشور کاملاً وابسته بود اما امروز به برکت اسلام، ملت ایران هویت و شخصیت خود را نشان داده و کشور به پیشرفت‌های مهمی در علم و فناوری و دانش‌های نوین رسیده و جزو چند کشور برتر در این عرصه‌ها است. ایشان این نمونه را قابل تعمیم برای همه دنیای اسلام دانستند و تأکید کردند: رسیدن به این جایگاه شرط دارد و شرط آن نیز، کوتاه شدن سایه سنگین ابرقدرت‌ها از ملت‌هاست که البته هزینه هم دارد زیرا رسیدن به اهداف بزرگ بدون دادن هزینه امکانپذیر نیست. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در تمدن اسلامی برخلاف تمدن غرب، هیچ کشوری با زور تحت سلطه قرار نمی‌گیرد، افزودند: در پایه‌ریزی تمدن نوین اسلامی نباید نگاهمان به غربی‌ها باشد و نباید به لبخند و احم آنها توجه کنیم بلکه باید با اتکابه توانایی‌ها و ظرفیت‌های خود، در مسیر صحیح حرکت کنیم. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای یکی از ابزارهای دشمنان برای جلوگیری از پربایی تمدن نوین اسلامی را ایجاد تفرقه میان مسلمانان دانستند و گفتند: از هنگامی که موضوع شیعه و سنی در ادبیات مقامات و سیاستمداران آمریکایی مطرح شد، اهل فهم و اهل نظر نگران شدند زیرا مشخص بود آنها به دنبال یک توطئه جدید و خطرناک‌تر از قبل هستند. ایشان با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها با اصل اسلام مخالف هستند و نباید فریب اظهارات آنها را در حمایت از برخی فرقه‌ها خورد، خاطر نشان کردند: اظهارات رئیس‌جمهور قبلی آمریکا بعد از ماجرای ۱۱ سپتامبر که سخن از جنگ صلیبی بر زبان آورد، در واقع نشان‌دهنده جنگ دنیای استکبار با اسلام است. رهبر انقلاب اسلامی، اظهارات مقامات فعلی آمریکا مبنی بر موافقت با اسلام را خلاف واقع و نشانه نفاق آنها دانستند و گفتند: مقامات فعلی آمریکا با اصل اسلام مخالف و برخلاف اظهاراتی که می‌کنند، به دنبال ایجاد اختلاف میان مسلمانان هستند و نمونه آن هم ایجاد فرقه‌های تروریستی همچون داعش و فرقه‌های دیگر است که با پول وابستگی به آمریکا و کمک‌های سیاسی آنان به وجود آمده و فجاجی‌کنونی را در دنیای اسلام به بار آورده‌اند. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر موافقت با سنی و مخالفت با شیعه،

دروغ است افزودند: مگر مردم غزه که اینگونه مورد تهاجم و تعرض قرار گرفتند، سنی نبودند یا مردم کرانه باختری که اینگونه تحت فشار هستند سنی نیستند. ایشان با اشاره به اظهارات یک سیاستمدار آمریکایی مبنی بر اینکه «دشمن آمریکا، اسلامگرایی است» تأکید کردند: برای آمریکایی‌ها شیعه و سنی تفاوتی ندارد، آنها با هر مسلمانی که بخواهد براساس احکام و قوانین اسلامی زندگی و برای آن مجاهدت کند، مخالف هستند. رهبر انقلاب اسلامی مشکل اصلی آمریکایی‌ها با مسلمانان را، پایبندی و تقید به احکام و دستورات اسلام و تلاش برای پایه‌ریزی تمدن اسلامی دانستند و خاطر نشان کردند: به همین دلیل است هنگامی که بیداری اسلامی آغاز شد، آنها سراسیمه و نگران شدند و تلاش کردند آن را مهار کنند که در برخی کشورها نیز موفق شدند اما بیداری اسلامی ناپود شدنی نیست و به لطف الهی، به اهداف خود خواهد رسید. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای هدف اصلی جبهه استکبار را ایجاد جنگ داخلی میان مسلمانان و نابودی زیرساخت‌های کشورهای اسلامی همچون سوریه، یمن و لیبی دانستند و گفتند: نباید در مقابل این توطئه ساکت نشست و تسلیم شد بلکه باید با کسب بصیرت و حفظ استقامت در مقابل توطئه‌ها ایستاد. ایشان با انتقاد از سکوت دنیای اسلام در قبال استمرار فشار بر مسلمانان بحرین و همچنین نزدیک به یک سال مباران شبانه‌روزی یمن و اوضاع سوریه و عراق، به قضایای اخیر نیجریه اشاره کردند و افزودند: چرا باید در مورد شیخ مسلح تعامل فرهنگی و اقتصادی با یکدیگر، با قدرت‌های بیرون منطقه تعامل می‌کنند، افزود: جای تأسف است که کشوری از پیروزی یک ملت در عرصه سیاسی ناراحت باشد و سرمایه سیاسی جهان اسلام را به ثمن بخس در اختیار قدرت‌های بیگانه قرار دهد. رئیس‌جمهور اضافه کرد: کشوری که بیشترین نقش را در کاهش قیمت نفت داشت، اکنون بودجه سال آینده خود را با کسری صد میلیارد دلاری بسته که این نشان می‌دهد کسی که چاه برای دیگران می‌کند اول خود در آن خواهد افتاد. در پایان این مراسم جمعی از میهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت اسلامی، از نزدیک با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

پیش از بیانات رهبر انقلاب اسلامی، آقای

بدرغم نقض برجام توسط آمریکا، صالحی از خروج ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده ایران خبر داد

عجله کنید؛ انتخابات نزدیک است!



از اراده جدی ایران برای انجام تعهدات خود خبر داد و گفت ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده ایران، یعنی ثمره خون شهدایی همچون شهید مصطفی احمدی‌روشن، براساس برجام از کشور خارج شد! رئیس سازمان انرژی اتمی با بیسان اینکه ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده به روسیه ارسال و ۲۰۰ تن کیک زرد در یافت کردیم، گفت: براساس محاسبات باید ۸۰ تن کیک زرد می‌گرفتیم ولی شرایطی پیش آمد که ۲۰۰ تن دریافت کردیم و آن را به حالت اول برگردانیم. راه سوم که منطقی‌تر و سهل‌الوصول بود این بود که ما اورانیوم غنی‌شده مازاد خود را مبادله یا عرضه کرده و بفروشیم. در این فروش هم هزینه

رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت تمدن نوین اسلامی با تکیه بر علمای دین و روشنفکران راستین تأکید کردند

امیدی به سیاستمداران نیست

رئیس‌جمهور: ۹ دی روز دفاع ملت از ولی فقیه و قانون اساسی بود



روحانی رئیس‌جمهور بسا تبریک میلاد نبی مکرم اسلام(ص) و حضرت امام صادق(ع)، پیامبر اسلام را اسوه اخلاق و پاکدامنی خواند و افزود: حضرت محمد(ص) درس وحدت، اتحاد و برادری را برای جهان به ارمغان آورد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند پیروی از نبی مکرم اسلام هستیم، گفت: با وحدت ملت و هدایت رهبر بزرگمان در برابر قدرت‌های جهان به پیروزی رسیدیم و راه این پیروزی ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به در پیش بودن دو انتخابات مجلس خیرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، این انتخابات‌ها را آزمون عظمت جهانی کشور دانست و افزود: همه باید به فکر پیروزی نظام اسلامی و کشور در این انتخابات باشیم. آقای روحانی به حماسه ایرانیان در ۹ دی سال ۸۸ نیز اشاره و تأکید کرد: ۹ دی، روز دفاع ملت ایران از خاندان رسالت، دفاع از نظام قانون و دفاع از ولایت فقیه و ولی فقیه بود. رئیس‌جمهور گفت: امنیت امروز جمهوری اسلامی ایران در سایه برنام‌ها و تدابیر رهبر معظم انقلاب تأمین شده است و مسوولان نعت با وحدت بیشتر و کمک به دنیای اسلام برای نجات کشورها از تروریسم و دخالت بیگانگان میسر خواهد بود. آقای روحانی با بیان اینکه دشمنان، جهان اسلام را به جان یکدیگر انداخته‌اند، گفت: اگر کشورهای بزرگ اسلامی در کنار یکدیگر به فکر مسائل عامه مسلمین بودند، به راحتی مشکلات منطقه حل و فصل می‌شد. وی با بیان اینکه برخی کشورهای اسلامی به جای تعامل و افزودن: چرا باید در مورد شیخ مسلح تعامل فرهنگی و اقتصادی با یکدیگر، با قدرت‌های بیرون منطقه تعامل می‌کنند، افزود: جای تأسف است که کشوری از پیروزی یک ملت در عرصه سیاسی ناراحت باشد و سرمایه سیاسی جهان اسلام را به ثمن بخس در اختیار قدرت‌های بیگانه قرار دهد. رئیس‌جمهور اضافه کرد: کشوری که بیشترین نقش را در کاهش قیمت نفت داشت، اکنون بودجه سال آینده خود را با کسری صد میلیارد دلاری بسته که این نشان می‌دهد کسی که چاه برای دیگران می‌کند اول خود در آن خواهد افتاد. در پایان این مراسم جمعی از میهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت اسلامی، از نزدیک با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

غنی‌سازی، هزینه تبدیل اورانیوم و هزینه مواد اولیه را بگیریم، صالحی که با خبر نیم‌روزی شبکه اول سنیما گفت‌وگو می‌کرد، خاطر نشان کرد: لذا تحت عنوان تبادل سوخت این را مطرح می‌کنیم. در بین کشورهای در حال توسعه کشوری را سراغ نداریم که بتواند وارد بازار خرید و فروش اورانیوم غنی‌شده شود و ما اولین کشور در این زمینه هستیم. وی گفت: الان موضوع تبادل تمام شده و حدود ۱۱ تن اورانیوم غنی‌شده مازاد را عرضه و حدود ۲۰۰ تن اورانیوم طبیعی یا همان کیک زرد را دریافت کردیم. معاون رئیس‌جمهور یادآور شد: اگر براساس محاسبات باید انجام می‌دادیم ما باید ۸۰ تن می‌گرفتیم ولی شرایطی پیش آمد که به نحو بسیار مطلوبی از این فرصت استفاده کردیم. اما علی‌اکبر صالحی دیروز در حالی به اعلام جزئیات انتقال اورانیوم غنی‌شده ایران پرداخت که تا قبل از این بارها هرگونه انتقال اورانیوم از ایران را بشدت تکذیب می‌کرد. او حتی در حالی که در سفر به روسیه موضوع انتقال اورانیوم به این کشور را مطرح کرده بود اما پس از بازگشت به ایران، در یک گفت‌وگوی تلویزیونی، چشم در چشم ملیون‌ها ایرانی موضوع انتقال اورانیوم به روسیه را تکذیب کرد! او البته روز گذشته و هنگام اعلام خبر خروج اورانیوم غنی‌شده از ایران، هیچ‌نگرانی‌ای بابت تناقضی‌گویی‌هایش نداشت! کما اینکه عباس عراقچی نیز گویا اساساً کمترین نگرانی‌ای به خاطر رفتارش در این ماجرا ندارد!

اخبار

بیت‌المال خرج لیست انتخاباتی بنفش می‌شود

پول کثیف در شمیرانات



در حالی که براساس قانون، فعالیت انتخاباتی دولت با استفاده از بیت‌المال ممنوع است اما متأسفانه گویا برخی مدیران دولت یازدهم اعتقاد چندانی به این موضوع ندارند. در همین راستا فرماندار شمیرانات با استفاده از امکانات دولتی اقدام به برگزاری یک میتینگ انتخاباتی کرده است. در این سخنرانی مجید انصاری، معاون پارلمانی حسن روحانی و کاندیدای انتخابات مجلس خیرگان سخنرانی کرده است و برخی کاندیداهای مجلس نیز حضور داشته‌اند. عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس با اشاره به همایش انتخاباتی روز یکشنبه در شمیرانات، هشدار داد این همایش و امضای فرماندار در پایین آن، نشانه ورود پول‌های کثیف به انتخابات است. به گزارش مهر، فاطمه رهبر، نماینده مردم تهران در پایان جلسه علنی روز دوشنبه مجلس و در تذکر ی شفاهی، اظهار داشت: روز گذشته(یکشنبه) همایشی با عنوان حضور حداکثری بانوان شمیرانات در انتخابات در این شهر برگزار شد که فی‌نفسه کار خوبی است. وی ادامه داد: اما در پای دعوتنامه این همایش، امضای فرماندار شمیرانات آمده و معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز در این همایش سخنرانی کرده است. بین احاد مردم نیز نامزدهای مختلفی که در لایه‌های میانی ثبت‌نام کردند، حضور داشته‌اند. عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس تصریح کرد: به نظر می‌رسد این تذکر به آقای رحمانی‌فضلی‌وزیر کشور وارد است که اینها نشانه تبلیغات زود هنگام انتخاباتی و ورود پول‌های آلوده و کثیف است که در مراحل مختلف وارد انتخابات می‌شود و باید در همان ابتدا جلوی آن گرفته شود. حمید رسایی نیز روز دوشنبه به وزیر کشور درباره برگزاری همایش انتخاباتی با امضای فرماندار شمیرانات که مصداق ورود پول‌های کثیف در انتخابات است، تذکر کتبی داد.

■ ■ ■

اعضای کمیته اجرایی و تأیید صلاحیت ائتلاف اصولگرایان تعیین شدند

اعضای کمیته‌های اجرایی و تأیید صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس در شورای ائتلاف بزرگ اصولگرایان منخص شدند.به گزارش نسیم، کمیته اجرایی شورای ائتلاف اصولگرایان دارای ۶ عضو از تشکل‌ها و احزاب اصولگراست و ریاست آن را علیرضا زاکانی، نماینده کنونی تهران برعهده دارد. اعضای این کمیته نیز علاوه بر علیرضا زاکانی دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی، شامل صادق محصولی قائم‌مقام دبیر کل جبهه پایداری، عبدالحسین روح‌الامینی دبیر کل حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی، محمدنبی حبیبی دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی، مهدی ذاکری مدیر مسؤول روزنامه همشهری و حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت است. همچنین ترکیب دومین کمیته شورای ائتلاف اصولگرایسان تحت عنوان کمیته «تأیید صلاحیت نامزدها» هفته گذشته به ریاست غلامعلی حدادعادل تشکیل شد. این کمیته نیز دارای ۷ نماینده از سوی تشکل‌ها و احزاب اصولگرا بوده که ترکیب آن به شرح زیر است: غلامعلی حدادعادل دبیر فراکسیون اصولگرایان مجلس نهم، حسین فدایی دبیرکل جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، محمدرضا باهنر دبیر کل جمعیت پیروان خط امام و رهبری، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، عبدالحسین روح‌الامینی دبیرکل حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا اشتیانی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و صادق محصولی قائم‌مقام دبیر کل جبهه‌پایداری.

■ ■ ■

افزایش امضاهای طرح دریافت غرامت از آمریکا به ۱۷۵ امضا

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با بیان اینکه طرح دریافت غرامت و خسارت از دولت آمریکا در اولین جلسه علنی مجلس تقدیم هیأت رئیسه می‌شود، گفت: تعداد امضاهای این طرح به ۱۷۵ امضا افزایش یافت. ابراهیم کارخانه‌ای در گفت‌وگو با تسنیم، درباره طرح یک فوریتی «دریافت غرامت و خسارت از دولت آمریکا» اظهار داشت: این طرح توسط جمعی از نمایندگان آماده شد و تاکنون ۱۷۵ امضا دارد. وی ادامه داد: براساس این طرح دولت موظف است از نظر حقوقی اقدامات لازم را در استیفای حقوق ملت ایران و اخذ برخی غرامت‌ها و خسارت‌ها از دولت آمریکا انجام دهد. نماینده مردم همدان در مجلس همچنین گفت: این طرح در اولین جلسه مجلس که در ۲۷هفته آینده برگزار می‌شود، با قید یک فوریت تقدیم هیأت رئیسه مجلس می‌شود تا فرصتی برای بررسی تخصصی در کمیسیون مربوط باشد.